
 
 

Druk BRM nr 69/2011 
Projekt z dnia 25 maja 2011 r. 

 
 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 
 
 

w sprawie nadania ulicom nazw: Słoneczne Wzgórza, Dedala oraz Kalatówki 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 
r. Nr 21, poz. 113), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ul. Wiączyńskiej, zlokalizowanej na 
działce nr 160/25, w obrębie W-48 nadaje się nazwę: Słoneczne Wzgórza. 
 § 2. Ulicy be nazwy, odchodzącej od ul. Biwakowej i biegnącej w kierunku 
południowym, za nieruchomością oznaczoną adresem ul. Biwakowa 28a, stanowiącej 
działki o nr: 650/14, 650/34 i 650/27, w obrębie G-53 nadaje się nazwę: Dedala. 
 § 3. Ulicy bez nazwy, łączącej ulice Giewont i Listopadową, stanowiącej 
działki o nr: 474/29 i 474/30, w obrębie W-9 nadaje się nazwę: Kalatówki. 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz Kacprzak 
 
Projektodawcą jest 
radny Maciej Rakowski 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Wnioskodawca przedstawia wypracowane przez Komisję Kultury w 2010 r. 
propozycje nazw dla ulic nieposiadających dotąd oznaczeń nazewniczych, co do 
których – z uwagi na rozwój zabudowy mieszkalnej – zachodzi konieczność ustalenia 
oznaczeń umożliwiających identyfikację adresową. 

Proponowane nazwy nawiązują treściowo do nazw innych ulic 
występujących w danej części Miasta, a właściciele działek, stanowiących 
wymienione ulice wyrazili zgodę na powyższe nazwy. Podkreślić należy, że nazwy 
„Słoneczne Wzgórza” i „Kalatówki” zostały zaproponowane przez zainteresowanych 
mieszkańców. 
 
 
 
     Maciej Rakowski 
 


